
Uchwała Nr LII/530/10
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego  na terenie użytku ekologicznego 
„Łąki na Kopcach”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 45 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 roku o ochronie  przyrody (Dz. U. z  2009 r.  Nr 151,  poz.  1220 z  późn.  zm.)  –  Rada 
Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1

Uzgodnić pozytywnie  realizację inwestycji celu publicznego, polegającej na  przebudowie toru 
motokrosowego na terenie użytku ekologicznego „Łąki na Kopcach” ustanowionego uchwałą 
Rady Miejskiej Cieszyna Nr V/52/2003 z dnia 23 stycznia 2003 roku, w  zakresie określonym w 
Projekcie przebudowy istniejącego toru motocrossowego w Cieszynie, stanowiącym załącznik 
do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Bocheńska




